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Zapraszamy do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji
Naukowej Psychodebiuty, która odbędzie się 13 kwietnia 2013r. na terenie Instytutu Psychologii
Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Łojasiewicza 4.

Nasze Wydarzenie ma na celu umożliwienie debiutu Młodym Naukowcom oraz przedstawienie przez
nich swojego dorobku naukowego. Tematyka Konferencji dotyczy szeroko pojętej dziedziny badań
w zakresie Psychologii. W ramach Konferencji planujemy warsztaty, wykłady plenarne, sesje
referatowe oraz sesję posterową.

Psychodebiuty to przede wszystkim możliwość poznania najświeższych badań Psychologii oraz
skonfrontowanie własnych rezultatów z uwagami i spostrzeżeniami innych uczestników.

To Wy, Studenci i Doktoranci, będziecie tworzyć nasze wydarzenie, dlatego szczególnie Was
zapraszamy do udziału czynnego oraz biernego. Zapraszamy również wszystkich Studentów
niezwiązanych z kierunkiem Psychologia, którzy chcieliby wzbogacić swoje zasoby intelektualne.

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy na  stronę internetową:
www.psychodebiuty.wzks.uj.edu.pl

Źródło: Informacje prasowe

http://laboratoria.net/aktualnosci/16440.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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